III SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR KAINODARA

6. Bendra Sutartyje numatytų Rangovo atliekamų darbų fiksuota kaina, nustatyta pagal

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo komisijos posėdžio 2020 m. lapkričio

17 d. protokolą Nr. S5-498, yra 5953,20 (penki tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 20

ct) Eur su PVM.

Į Sutarties kainą įtrauktas visas už darbų atlikimą numatytas užmokestis, ir Rangovas

neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių darbų kainą, jeigu dėl to nebuvo atskiro

raštiško susitarimo.

IV SKYRIUS